
Uchwała Nr XXIX/286117
Rady Gminy Lubasz

z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVIII/137116 Rady Gminy Lubasz z dnia 10 marca 2016 r.
w sprawie: sposobu świadczenia usług przez Punkt selektywnego zbierania odpadów
komunalnych w Sławienku

Na podstawie art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2016 r., poz. 250 ze zm.) w związku
z art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.),

Rada Gminy Lubasz

uchwala co następuje:

§ 1. Paragraf 3 załącznika do Uchwały Nr XVIII/137116 Rady Gminy Lubasz
z dnia 10 marca 2016 r. w sprawie: sposobu świadczenia usług przez Punkt selektywnego
zbierania odpadów komunalnych w Sławienku otrzymuje brzmienie:

PSZOK przyjmuje następujące rodzaje odpadów:
a) odpady selektywnie zbierane (papier, szkło, tworzywa sztuczne, opakowania

wielomateriałowe ),
b) odpady zielone i odpady komunalne ulegające biodegradacji,
c) popiół,
d) przeterminowane leki,
e) chemikalia,
f) zużyte baterie i akumulatory,
g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny,
h) odpady wielkogabarytowe,
i) odpady budowlane i rozbiórkowe pochodzące z prowadzenia drobnych prac nie

wymagających pozwolenia na budowę, ani zgłoszenia zamiaru prowadzenia robót do
starosty (niezanieczyszczone odpady betonowe oraz gruz betonowy i ceglany),
zmieszane odpady z betonu, gruzu ceglanego, odpadowych materiałów ceramicznych i
elementów wyposażenia inne niż wymienione w 17 01 06, odpady innych materiałów
ceramicznych i elementów wyposażenia, odpadowa papa.

j) zużyte opony samochodowe dla pojazdów o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5
tony.

§ 2. Pozostałe zapisy Regulaminu pozostają bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lubasz.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego.



Uzasadnienie do
Uchwały Nr XXIX/286117

Rady Gminy Lubasz
z dnia 30 czerwca 2017 r.

w sprawie: zmiany Uchwały Nr XVIII/137116 Rady Gminy Lubasz z dnia 10 marca 2016 r.
w sprawie: sposobu świadczenia usług przez Punkt selektywnego zbierania odpadów
komunalnych w Sławienku

Zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach każda z gminjest zobowiązana
do utworzenia na swoim terenie puntu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych
zapewniający łatwy dostęp dla wszystkich mieszkańców gminy, które zapewniają
przyjmowanie co najmniej takich odpadów komunalnych jak: przeterminowane leki
i chemikalia, zużyte baterie i akumulatory, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, meble
i inne odpady wielkogabarytowe, zużyte opony, odpady zielone oraz odpady budowlane
i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne. Wypełniając zobowiązania ustawowe
oraz oczekiwania mieszkańców Gminy Lubasz należy rozszerzyć katalog odpadów
przyjmowanych selektywnie przez PSZOK w Sławienku.

WICE,......-,~

mgr utz, Paweł Strawa


